
,a,,?/11t.s vcvť k,R
Gymnóilum Juno Polocho Mělní k
doruč erro:  ,ž  /  ."zr?
č ,l., . / )/ ' /  / / t/ k/ (^  Z/ * _i
odesláno: _,ě-
uzať reno: ,"---* .*

,jr

s.z.:  -.r{ ltn* * l

kterou ní ž e uvedené ho dne. měsí ce a roku, za podrní nek a v souladu s ttstanovení In § 2586 a t lásl.

zákorra č .8912012 Sb.. obč anský zákorrí k, ve znění  pozdějš í ch právrrí ch předpisů , uzar,í t,aií

Gymnázium Jana Palacha, Mělní lr, Pod Vrchem 342l
tČ o: + qsl89l7

sí dlem Pod Vrcliem 3421.276 0l Mělní k

(dále jen,,O bj ednutel")

Luboš  lllinecký - Blektrodí lny
IČ : I1284455

DIČ : CZ56a7070810

sí dlern Záduš rií  36aI ,2]6 01 Mělní k

(dále.jen .,Z ltotovitet')

a

(Zlrotovitel a Ob* iednatel dáleté ž  společ ně jako ,,Smluvní  sí runy" nebo kaž dý jednotlivě jako

.,Smluvní  sí ran0")

Clánek I .

Předmět Sm| ouvy

1" Zhotovitel se zavazuje prové st na svů j náklad a nebezpeč í  pro Objednatele dí lo
spoč í vají ci ve výrněrrě světel vč etně práce, demontáž i a likvidaci stávají cí ch světel,
nátěr ploclr po odstraněni starých světel a revizní  zprávy v tělocvič ně v budově
Gymnázia Jana Palacha, Mělní k, Pod Vrchem 342l (dále jen ,,Dí lo"), které  je blí ž e
specifikorláno v PřÍ loze č . 1, která je nedí lnou souč ástí  té to Smlouvy a poskytnutí

' servisní clr služ eb v rámci záruč ní  lhů ty dle podmí nek té to Smlouvy.

Z" Zhotovitel se zavazuje Objednateli dodat Dí lo za podmí nek stanovenýclr touto
Smlouvou"

3" Objedrratel se zavazuje pŤ evzí t od Zhotovitele Dí lo azaplatitzanĚj kupní  cenu dle č l.
I I . l'é to Smlouvy, bude-li dodáno v souladu s touto Smlouvol-t,

SMLOUVA O DÍ LO
(dále.ien,,Smlottva")



4. Zhotovitel se zavazuje. ž e Dí lo bude v plné rrr rozsahu vyhovovat furrkcí m a
vlastnostem specifikovaným v pří loze č , 1 té to Snrlouvy, vč etně pří padných funkci a
viastností  Smlrrvní mi stranami pí semně odsoulrlasenýclr.

Clánek I I .

Cena za Dí lo

5" Objednatel se zavazlť e zaplatit Zhotoviteli za Dí lo provedené  v souladu s touto
Smlouvou cenu ve výš i 177 670 Kč  bez daně zpřidané  lrodr-roty (dtlle jen ,.DI '.I r')"K
té to ceně se připoč í tá DPH v sazbě dle platných předpisů  v době uskuteč nění
zdanitelné ho plnění .

6. Objednatel je povinen zaDí Io zaplatit cenu dle předchozí ho odstavce tohoto č lánku a
to do l4 kalendářní cir dnů  od doruč ení  daňové ho dokladu, Uhrazení m ceny za Dí lo se
rozumí  připsání  pří sltrš né  č ástky na ú rč et Zhotovitele uvedené ho v zálrlaví  té to
Smlouvy.

7. Smlr-rvní  strany se dolrodly, ž e př,i zvětš ení  rozsahu Dí la rrrů ž e být zvýš ena cena Dí la
dolrodou smluvní ch stran.

č tánet<  I I I .

Doba a mí sto plnění

l. Zhotovitei se zavazuje zhotovit a předat Dí lo v souladu s touto Snrlouvou ncjpozději
do 14. 9"2018 (dále jen'Dobl plněnf').

2. Závazek Zhotovitele je splněn řádným ukonč ení m a předání m předrnětu Dí la
Objednateli v dolrodnuté m mí stě plnění . O předání  Dí la bude sepsán protokol
podepsarrý oběma Smluvní mi stranami, který bude obsahovat i pří padné  výhrady
Objednatele.

3" Smluvní  strany sjednávají  pro pří pad prodlení  Zhotovitele s dokonč ení rn Dí la dle té to
Smlorrvy srrrluvní  polruttt ve výš i 0,05 oÁ z celkové  ceny Dí la zakaž dý započ atý den
prodlení .

4. Pro pr'í pad prodlení  Objednatele s ú hradou ceny za Dí lo nrť rž e Zhotovitel uplatrrit r,ť rč i

Objednateli snrluvní  pokutu ve výš i 0,05oÁ z celkové  ceny Dí la zakaž dý započ atý dcn
prodlerrí .

,
5^  Mí stem plnění  podle té to Srnlor"rvy je Gymnázium Jana Palaclra, Mělní k. Pod Vrchem

342I . (dále jen ,,Mí sto plněnf')"

Č lánck IV.
povinnosti smluvní ch stran

l. Zhotovitel je povirren postupovat při provádění  Dí la řádně, poctivě a s odborrrou pé č í  a
pr'edcházet hrozí cí m š kodám.



2. Při provádění  Dí la j inou osobou má Zhotovitel odpověcinost. jako by Dí lo prováděl
sám" Veš keré  odborné  práce musí  vykonávat polrze osoby, rnají cí  k nim pří sluš ná
oprávnění  a kvalifikaci,

3. Objednatel je zejrné na povinen zaplatit Zhotoviteli cenu podle té to Smlouvy.

4. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli souč innost nezbytnou pro provedení
Dí la dle té to Smlouvy.

5. Objednatel se zavazuje. ž e si na vlastní  rráklady a nebezpeč í  zajisti zálolrovirní  dat tak,
aby, v připadě lravárie bylo mož rré  prové st obnovu systé mť l a daí  ze zálohy.

Č Iánek V.
Vlastniclré  pr: ivo

1" Vlastnické  právo k předmětu Dí la nabývá Objednatel okamž ikem zaplacení  ceny za
Dí lo"

2" Niebezpeč í  š kody na věci, která je předmětern Dí la přeclrází  na Objedrratele jeho
př,evzetí m Obj ednatelem.

Č lánek VI .
Vlastnickó právo

1^  Zhotovitel poskytne na Dí lo podle té to Smlouvy záruku v dé lce 24 měsí ců  na materiál
a 48 měsí cť r na montáž  ode dne pŤ evzetí  Dí la podle té to Smlouvy " Záruč ní  doba poč í ná
běž et dnem podpisu koneč né ho předávací ho protokolu mezi Objednateleni a
zhotovitelern.

2. Záruka podle předchozí ho bodu se nevztalruje na Dí lo podle té to Smlouvy, u které ho
je Zhotovitel pouze jen jako zprostředkovatel dodání  Dí la. V takové m připadě se
záruka ří di smluvní mi podmí nkami výrobce"

3" Zhotovitel neodpoví dá za vady a nedodělky, které  byly po pí evzetí  způ sobeny
Objednatelem, neoprávněným zásahem třetí  osoby č i neodvratitelnými událostmi.

4. Vacly Dí la zjiš těné  v záruč ní  době je Objednatel povinen pí semně reklamovat u
Zhotovitele bez zbyteč né ho odkladu po jejich zjiš tění . V reklamaci musí  být vady

, 
popsán,v a uvedeno, jak se projevu.jí .

č lánek VI I .
Odstoupení  rrd Snrlouly

1. Ohrozí -li nebo zmaří -li Zhotovitel realí zaci dohodnuté ho Dí la. nebo podstatným

způ sobern porr.rš í  tuto Smlotrvu. má Objednatel právo od té to Srnlouvy odstoupit.

2" Zhotovitel je oprávrrěn od té to Smlouvy odstoupit v pří padě, ž e Objednatel neposkytl

Zhotoviteli v j í m urč ené  přinrěřené  lhť ltě potřebnou souč innost k provedení  Dí la,



l.

2,

3,

4,

Č lánek VI I I .
závé reč né  ustanovcní

Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma Smluvní mi

stranami"

pokud v té to Smlouvě není  stanoveno j inak, ří dí  se právní  vztahy z ní  vyPlývají cí

pří sluš nými ustanovení rni zákona ě. 89l20I2 Sb., obč anský zákoní k.

Tato Smlouva mů ž e být měněna pouze pí semnýrni, vzestupně č í slovanýrni dodatkY.

podepsanýrni oběma Smluvní mi stranami,

Tato Smlouva je vyhotovena ve tř,eclr stejnopisech s platností  originálu. z nichŽ

Objednatel obdrž í  dva výtisky a Zhotovitel jeden.

po řádné m přeč tení  té to Smlouvy Smluvní  strany potvrzr-rjí , ž e jeji obsah odPoví dá

jejiclr pravé . váž né  a svobodné  vů li, a ž e tato Smlouva byla uzavŤ ena na základě

vzá.ienrné  dolrody, nikoli ve stavu nouze ani za nápadně nevýlrodných podmí nek^

5.

, .ť LVnw*
o"" ../ é ..ť ,. / ó 1 { , V...." dne...

zlrotovitel:Objednatel;


